
UCHWAŁA NR LXXIV/763/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Koła na lata 
2020-2023” za okres 2022-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1436, 1688) w związku z art. 87 ust. 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023r. poz. 951, 1688, 1904), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji „Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Koła na lata 2020-
2023” za okres 2022-2023 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EA7165-BFFF-40F8-A984-C6347585812E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EA7165-BFFF-40F8-A984-C6347585812E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EA7165-BFFF-40F8-A984-C6347585812E. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EA7165-BFFF-40F8-A984-C6347585812E. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EA7165-BFFF-40F8-A984-C6347585812E. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EA7165-BFFF-40F8-A984-C6347585812E. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EA7165-BFFF-40F8-A984-C6347585812E. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EA7165-BFFF-40F8-A984-C6347585812E. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EA7165-BFFF-40F8-A984-C6347585812E. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EA7165-BFFF-40F8-A984-C6347585812E. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EA7165-BFFF-40F8-A984-C6347585812E. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EA7165-BFFF-40F8-A984-C6347585812E. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EA7165-BFFF-40F8-A984-C6347585812E. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EA7165-BFFF-40F8-A984-C6347585812E. Podpisany Strona 13



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR LXXIV/763/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 
z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 
Gmina, zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1436, 1688), w zakresie zadań własnych realizuje sprawy dotyczące ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami. Obowiązek sporządzenia sprawozdania z realizacji gminnego programu opieki nad zabytkami 
nakłada na Gminę art. 87 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 840, z 2023r. poz. 951, 1688, 1904). 

Rada Miejska w Kole przyjęła Uchwałą Nr XXI/203/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 lutego 
2020 r. do realizacji Program Opieki nad Zabytkami Miasta Koła na lata 2020-2023 (POnZ). 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji POnZ, pomoże dostosować działania w zakresie ochrony 
dziedzictwa kulturowego miasta w kolejnych latach, do zadań wynikających z POnZ.  

Z powyższych względów przyjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EA7165-BFFF-40F8-A984-C6347585812E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/763/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-02-02T12:43:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




